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¢ Svensk
<D Fastighetsférmedling

Cashflow-kalkyl

Snabbfakta Fastighetsbeteckning VASTERVIK BLANKA 1:134
Typ 320 - Hyreshusenhet, bostader
Adress Talluddsvagen 1A 59397 Blankaholm
Totalareal 1934 m?
Tomtareal/mark 1934 m?
Total area fran hyresgastlistan 432 m?
Pris 2 800 000 SEK
Oversikt - Kalkyl Summa intakter 436 555 SEK/ar
Nettointakter 436 555 SEK/ar
Schablon underhallskostnad 51 840 SEK/ar
Kostnader 195 074 SEK/ar
Netto fastighetsskatt (4 296 - 0) 4 296 SEK/ar
Totalt 251 210 SEK/ar
Driftsnetto 185 345 SEK/ar
Avkastningskrav 6,6 %
Avkastningsvarde 2 808 258 SEK

Lgh 1101 Talluddsvagen 1A har en reducering om 2113 kr/méan = 25.3562 kr/ar for vaktmastar-
tjianst avdragen i angiven hyresintdkt).

Arsforbrukning drift: El: 11.370 kWh. | angiven elkostnad ingar natavgifter p4 20 000kr samt
inkdp el 11.000 kr Vatten: 543,95 m3 Schablonkostnad fér underhall ar satt till 120kr/m2 Pellets:

ca 24 ton
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Intdkter

Schablon
underhéllskostnad

Taxebundna kostnader

Fastighetsskatt

Taxeringsvdrden med
utrdknad fastighetsskatt

Antal Aream? Total /ar Total /m?> Ovr./ar Ovr./m?

Bostad 6 432 436 555 1011
Summa 6 432 436555

Total area  Schablon SEK/m?* SEK/AR
Bostad 432 120 51 840
Summa 432 51840

Arlig elforbrukning
Elkostnad
Uppvarmning
Vatten och avlopp
Renhéllning
Forsakringskostnad
Sotare

Summa

Fastighetsskatt/-avgift
Netto fastighetsskatt

Namn  Virderingsenhet

11370 kWh/ar
31 000 SEK
105 000 SEK
35 628 SEK
13 451 SEK

8 000 SEK
1995 SEK
195 074 SEK

4 296 SEK
4296 SEK

Fastighetsskatt Taxeringsvirde Vardear

Hyreshusbyggnad 4296 1108 000 1952
Hyreshusmark bostader 0 324 000
Summa 4296 1432000
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